
Zarządzenie Nr 8/2018/2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 14 im. Henryka Sienkiewicza w Częstochowie 

z dnia 28.01.2019 r. 

w sprawie szkolenia 
 

Na podstawie § 1 pkt 9 oraz  § 2 pkt 2 Rozporządzenia MEN z dnia 31 października 2018 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i 

niepublicznych szkołach i placówkach 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

W dniu 04.02.2019r. o godz. 16.00 odbędzie się obowiązkowe szkolenie pracowników                  

Szkoły Podstawowej nr 14 w Częstochowie z zakresu udzielania pierwszej pomocy: 

 

W dniu 06.02.2019r. o godz. 15.15 w/w szkolenie dla pozostałych pracowników. 

        

                                                      

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        (-) Magdalena Krzemińska  

          Dyrektor Szkoły 

 
 
 

 

 
 


